Proyecto de Investigación Geológica Disponibilidad de ocurrencias de 

recursos minerales en el territorio ecuatoriano-con Fondos del Préstamo 

BID Nro. 4989/OC-EC (ECL1257) a favor de la Lcda. HILDA MARÍA LUGO 

MUÑOZ con cédula de ciudadanía: 1719981464, por un monto de USD $ 

35.271,60 (TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 60/100), más IVA, y un plazo para la 

ejecución de la consultoría de 390 (TRECIENTOS NOVENTA) días 

calendario a partir del día siguiente de la suscripción del Contrato, y 

deberá ser desarrollada en forma continua.